18 מאי, 2015
כ"ט אייר, תשע"ה

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנכ"לים
מנהלי שפ"ע
מתאמי בריאות עירוניים
מנהלי הגנת הסביבה

שלום רב,

**הנדון: המלצת משרד הבריאות להגבלת השימוש של קוטל העשבים גלייפוסט**

אני פונה אליכם לאור הכרזת הסוכנות הבין-לאומית לחקר הסרטן השייכת לארגון הבריאות העולמי, אשר קבעה כי החומר מסוג גלייפוסט עלול להיות מסרטן ולסכן את בריאות הציבור.